
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2464

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2014

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de seguro de ambulância Renault Master ALLT AMB1 placa AYJ-7866 chassi
93YMAF4MAFJ302517 2014/2015 04 portas
Resumo: Contratação de seguro de ambulância Renault Master ALLT AMB1 placa AYJ-7866 chassi
93YMAF4MAFJ302517 2014/2015 04 portas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2014 09:00:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2464/contratacao-de-seguro-de-ambulancia-renault-master-allt-amb1-placa-ayj-7866-chassi-93ymaf4mafj302517-20142015-04-portas/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FiAlxZp4.pdf

